
Протокол № 17 

заседания Президиума 

Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ  Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

г.Камбарка                                                                                                               от 06.11.2024г.                                                                                      

 

Присутствовали: члены президиума: Ижболдина Е.М., Климовских А.Ф., Вяткин И.Г.,  

Галяув И.В., Старков Н.Г., Федотова Т.И., Пилипенко Л.В., Чикуров Д.В. 

 

Председательствовал : Ижболдина Е.М. 

 

Повестка дня: 

1. О дате проведения и проекте повестки  очередной 34-й сессии Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской  

Республики»; 

По первому вопросу слушали Ижболдину Е.М.  Президиум Совета  депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» первого созыва РЕШИЛ:  

Включить в проект повестки очередной 34-й сессии Совета депутатов вопросы: 

1).О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» « О бюджете 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики 

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»; 

2).О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» « О бюджете 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» и назначении публичных 

слушаний; 

3).О назначении схода  граждан по вопросу введения и использования средств самообложения 

граждан в 2025 году на  части  территории населенного  пункта    с.Шолья ул.Советская 

муниципального  образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», являющейся  неразрывной и не выходящей за границы населенного пункта; 

4). О назначении схода  граждан по вопросу введения и использования средств самообложения 

граждан в 2025 году на  части  территории населенного  пункта с. Кама  дома от №1 до №20 по ул. 

Комсомольская муниципального  образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», являющейся  неразрывной и не выходящей за границы населенного 

пункта; 

5).О назначении схода  граждан по вопросу введения и использования средств самообложения 

граждан в 2025 году на  части  территории населенного  пункта с. Кама дом № 26а ул. Речников 

муниципального  образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», являющейся  неразрывной и не выходящей за границы населенного пункта; 

6) О назначении схода  граждан по вопросу введения и использования средств самообложения 

граждан в 2025 году на  части  территории населенного  пункта с. Кама, от дома  №1 до дома №8 

ул. Речников муниципального  образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», являющейся  неразрывной и не выходящей за границы населенного 

пункта; 



6) О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета  депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «Об 

утверждении Правил благоустройства муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»; 

7) О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

8). Разное 

 

Председатель Совета депутатов 

Муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                            Е.М.Ижболдина 

 


